[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: marco.lopes@janauba.mg.gov.br

PUBLICAÇÃO DE EDITAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 000039/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000015/2018
O MUNICIPIO DE JANAUBA-MG, torna público o  cancelamento do Processo Licitatório 000039/2018 PP 000015/2018 que ocorreria no dia 04/05/2018 às 09:00, tendo por objeto, Locação de veículos e máquinas, conforme especificações do edital e anexos, informações no horário de 13:00 às 17:00horas, nos dias úteis e no site www.janauba.mg.gov.br. e no email licitacaojanauba@yahoo.com.br Janaúba-MG, 27 de Abril de 2018. Marco Antonio de Carvalho-Pregoeiro Oficial.

Publicar: DOU, Minas Gerais, Hoje em Dia.
[image: image1.jpg]